VIHCTPYKLMS MO YyCTaHOBKE 3aLLUThI

1. BbIKpyTUTE WITaTHble OONTLI KpenneHus MblfibHUKa B €ro
nepeaHen yacTu.

2. YCTaHOBUTb KPeNéXHYr nonky 1 npukpenue e€ dbontamu
M6X20 1 dontamu M6X25 (30), Takum obpasom, 4To Obl 3agHKe
TOYKU KpensieHna NomnkK okasanochk noj nepegHen yactblo
NNacTUKOBOIO NbiNbHUKA.

3. YcTaHOBUTL Yepes OTBEPCTUSA B NoApaMHUKE asToMobuna
KpenéxHble NraHku 2 1 BBEPHYTb B HUX OonTbl M8X30 Ha
HeCKomnbKo 060poTOoB.

4. OcHoBaHue 3aLUuTbl HA4eTb Ha YyCTaHOBMEHHbIE DONThI
M8X30, a nepeHH YacTb NPUKPENUTDL K YCTaHOBIEHHOMN
KpenéxHoW nonke 1 bontamu 8X25.

5. Bce ToukM KpenneHus 3aTAaHYTh.

BMW E60
ApT. 34.07 o Bbinycka: 2003 - 2005 . ObvémM aBuratensa: 2.2

KoMmnnekTyrouwmne Kon-Bo
bont M8x30 7 WT.
bont M10X20 4 W
bont M10x30 2 WT
[[aiika M8 2 WT.
LLlainba 10 10 WT
[llainba 8 O WrT.
KpenéxHblii KpOHLITEWH 1 1w

KpenéXHblid KpOHLWUTENH 2 1w
T — GG -
RAVATES e i
Kpené&xXHbli KpOHLWITENH 3 > . 2 WT.
(NneBbIv 1 NpaBbIn) ' \
3aKknagHada nnaHka 4 2 WT
; ‘gﬁ - -

[lononHuTtensHaa nHgopmauma Ha WEB yane no
aapecy: www.alfeco.ru unu anbdeko.pd

ABTOKOMMOHEeHTbLI U3 CTann U anioMMUHNA




